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Komunikat o naborze wniosków o zawarcie umowy 
o zorganizowanie stażu, który odbędzie się w 
dniach 20-24.03.2017r.

 Małgorzata Sikora Data publikacji: 15.03.2017

Centrum Aktywizacji Zawodowej Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach przypomina, że w dniach 20-24 
., odbędzie się kolejny planowany nabór wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie marca 2017 r

stażu. 
Wnioski w przedmiotowej sprawie przyjmowane będą na sali rejestracyjnej w godzinach od 9:00 do14:

 00.
W obecnym naborze maksymalna wartość środków przeznaczonych na stypendia stażowe to 1 738 

, co przekłada się na maksymalnie 220 umów stażowych finansowanych łącznie z 000,00 zł Funduszu 
, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego ( ) - projekt pod Pracy RPO WŚ

nazwą „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w Gminie Miasto 
 oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój ( ) - projekt pod nazwą "Kielce (III) POWER „

. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w gminie Miasto Kielce (III)
Umowy o zorganizowanie stażu zawierane będą na okres min. 3 a max. 6 miesięcy. 
Preferowani będą organizatorzy, którzy zagwarantują zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończeniu 
stażu na podstawie umowy o pracę na okres co najmniej 3 miesięcy przynajmniej w wymiarze czasu 
pracy etatu lub na umowę zlecenie na min. 3 miesiące, a miesięczne wynagrodzenie w ramach takiej 
umowy, musi odpowiadać co najmniej minimalnemu wynagrodzeniu za pracę ustalonemu na podstawie 
przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

 do odbycia stażu może zostać skierowana osoba bezrobotna W ramach środków Funduszu Pracy
zarejestrowana w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach, której ustalono II profil pomocy i założono 
Indywidualny Plan Działania. 

 może być skierowana osoba spełniająca łącznie poniższe Do odbycia stażu w ramach projektu RPO WŚ
warunki:

jest powyżej 29 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 30 rok życia),
jest zarejestrowana jako bezrobotna w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach,
ma ustalony II profil pomocy i  założony Indywidualny Plan Działania,
znajduje się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, czyli należy do jednej z poniższych grup:

- osoba po 50 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 50 rok życia), 
- kobieta, 
- osoba z niepełnosprawnościami (z orzeczeniem o niepełnosprawności), 
- osoba długotrwale bezrobotna (nieprzerwalnie przez okres 12 m-cy przed dniem przystąpienia do 
projektu), 
- osoba z niskimi kwalifikacjami (do wykształcenia średniego włącznie). 
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do odbycia stażu może być skierowana osoba do 29 roku życia z Natomiast w ramach projektu POWER 
kategorii NEET zarejestrowana w MUP Kielce z ustalonym II profilem pomocy i założonym 
Indywidualnym Planem Działania, spełniająca łącznie trzy warunki :

nie pracująca (tzn. jest bezrobotna),
nie kształcąca się (tzn. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoląca się (tj. nie uczestniczy i nie uczestniczyła w okresie ostatnich 4 tygodni w 
pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i 
kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze 
środków publicznych).

Zgodnie z dokumentacją do POWER i RPO liczba godzin odbywanego stażu musi wynosić nie mniej niż 
160 godzin miesięcznie, w przypadku osób niepełnosprawnych  ta liczba nie może być mniejsza niż 140 

 godzin miesięcznie.
Druk wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu oraz „Zasady organizacji staży" obowiązujące w 
MUP Kielce dostępne są  w siedzibie Miejskiego Urzędu Pracy (Biuro Obsługi Klienta) lub na stronie 
internetowej urzędu  zakładka urząd –dokumenty do pobrania. http://mupkielce.praca.gov.pl
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie urzędu lub pod numerami telefonów: pok. 60 
tel.  41-3406028, pok. 61-tel. 41-3406023, pok. 61A tel. 41-3406076. 
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